Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

Ata da Primeira Reunião Ordinária da Comissão de Regimento Interno e

Procedimento, realizada aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte

(05/02/2020). Na data supra, ocorrida virtualmente por meio eletrônico, sob a

Presidência do Excelentíssimo Senhor Desembargador Nilson Mizuta, os

Excelentíssimos Senhores Desembargadores Renato Naves Barcellos, Francisco

Eduardo Gonzaga de Oliveira, João Antonio De Marchi e Rogério Etzel. Ausente

justificadamente, a Excelentíssima Senhora Desembargadora Themis de Almeida

Furquim. Foram iniciados os trabalhos da Comissão. 1) Protocolo SEI nº 0099736-

51.2019.8.16.6000 – Relatoria do Des. Rogério Etzel. Trata-se de proposta formulada

pelo Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça do Paraná, Des. Adalberto Jorge

Xisto Pereira, que versa sobre a alteração da regulamentação do procedimento de

gestão de precatórios. Decisão: Proposta aprovada. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a reunião. Eu, Karla Marinho Jargas Cunha, Secretária da Comissão, lavrei

a presente ata que, depois de lida e aprovada, subscrevo juntamente com os integrantes

da Comissão  -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Des. Nilson Mizuta
Presidente da Comissão

ausente justificadamente

Themis de Almeida Furquim
Desembargadora

Renato Naves Barcellos
Desembargador

Francisco Eduardo Gonzaga de Oliveira
Desembargador

João Antonio De Marchi
Desembargador

Rogério Etzel
Desembargador

Bel. Karla Marinho Jargas Cunha
Secretária da Comissão

TRIBUNAL DE

JUSTIÇA – CPRIP

Fls. 016

		2022-04-29T12:41:58-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal